

ICMR-NATIONAL INSTITUTE OF CANCER PREVENTION AND RESEARCH
PLOT NO. I-7, SECTOR-39, NOIDA- 201301 (U.P.)

No.NICPR/WHOFCTCSLT/2019-20 | 3268

Dated: 14.03.2022

CORRIGENDUM

Reference is made to this office Advertisement Project Recruitment No.4/2022 Dated 11.03.2022 for walk-in-interview for two positions of Project Field Worker in the project entitled "WHOFCTC knowledge hub a smokeless tobacco under Dr Shalini Singh PI Director and Scientist 'G' on 30.3.2022 . The age limit is 30 years as on date of walk-in-interview i.e. 30.03.2022.

This issues with the approval of competent authority.



Admin Officer
for Director

आई.सी.एम.आर-राष्ट्रीय कैंसर रोकथाम एवं अनुसंधान संस्थान
प्लॉट नं -आई-7, सेक्टर-39, नोएडा - 201 301


फ. न. NICPR/WHOFCTCSLT/2019-20 | 3268

दिनांक: 14.03.2022

शुद्धिपत्र

इस कार्यालय के विज्ञापन परियोजना भर्ती संख्या 4/2022 दिनांक 11.03.2022 को परियोजना में प्रोजेक्ट फील्ड वर्कर के दो पदों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए संदर्भित किया जाता है, जिसका शीर्षक है " WHOFCTC knowledge hub a smokeless tobacco under Dr Shalini Singh, Director and Scientist 'G' वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि 30.03.2022 है उपर्युक्त पद के लिये अधिकतम आयु सीमा 30 वर्ष है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है


प्रशासनिक अधिकारी
कृते निदेशक